intelligent Lifestyle
Bedienungsanleitung
2.0
2
Wichtige Hinweise zu Beginn
Wir beglückwünschen Sie zum Kauf des Magnet-Resonanz-Stimulations-Sys-
tems iMRS one.
Das iMRS one repräsentiert in Zusammenhang mit dem Omnium1 Steuergerät

Steuergerät
1 Geräteart Magnet-Resonanz-Stimulations-System
2 Typenbezeichnung iMRS one
3 Nennspannung 18 V
4 Nennaufnahme 1,2 A
5 max. Leistungsaufnahme 30 VA
6 durchsch. Leistungsaufnahme 9 W
7 HF-Frequenz Keine
8 Betriebsart Dauerbetrieb
Typ: MRS 2000+ designo®  Home
Hersteller/ MediConsult GmbH
Vertrieb: Am Sandfeld 17a, 76149 Karlsruhe
Deutschland
Versorgung: 12 V ~/50 Hz / 8 VA
Betrieb nur mit Original-MediConsult-Zubehör und
Steckernetzteil FW6299!
SN: MH2005 - 00804
0483
Typ: MRS 2000+ designo®  Home
Hersteller/ MediConsult GmbH
Vertrieb: Am Sandfeld 17a, 76149 Karlsruhe
Deutschland
Versorgung: 12 V ~/50 Hz / 8 VA
Betrieb nur mit Original-MediConsult-Zubehör und
Steckernetzteil FW6299!
SN: MH2005 - 00804
0483
Achtung: Hinweise in der Bedienungsanleitung beachten!
Anwendungsteil, Typ B
Elektroaltgerätegesetz
Typ:	 iMRS one  V1.20
Hersteller/              Swiss Bionic Solutions Schweiz GmbH
Vertrieb:	 Schulhausstrasse 17
	 8834 Schindellegi    Schweiz
Betrieb nur mit Orginal-Zubehör
Operation only with original Accessories
SN: 123456
Typ: MRS 2000+ designo®  Home
Hersteller/ MediConsult GmbH
Vertrieb: Am Sandfeld 17a, 76149 Karlsruhe
Deutschland
Versorgung: 12 V ~/50 Hz / 8 VA
Betrieb nur mit Original-MediConsult-Zubehör und
Steckernetzteil FW6299!
SN: MH2005 - 00804
0483
Typ: MRS 2000+ designo®  Home
Hersteller/ MediConsult GmbH
Vertrieb: Am Sandfeld 17a, 76149 Karlsruhe
Deutschland
Versorgung: 12 V ~/50 Hz / 8 VA
Betrieb nur mit Original-MediConsult-Zubehör und
Steckernetzteil FW6299!
SN: MH2005 - 00804
0483
0483
0483
16/39
26
9 Bauart Tragbares Gerät
10 Schutzklasse II
11 Anwendungsteil Typ B
12 Feuchteschutzart Abgedecktes Gerät
13 Trennmassnahme zwischen
Netz- und Sekundärstromkreis
Steckernetzteil Omnium1 Typ BI20-180100-I
14 Ausgangsspannung an
Applikator-Buchse
Max. 20 V Gleichspannung
15 Buchsen für den Anschluss von
OmniMat, OmniPad und OmniSpot
M12, 5-Polig
16 Gehäuse V0